



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ)ರವರ ಕಛೇರಿ  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ-2, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು-560047

ಸಂಖ್ಯೆ: ವಾತೆಜಂಆ(ಜಾಗೃತಿ)/ವಾತೆಅ-41/ಕೆಪಿಆರ್-13/2021-22

ದಿನಾಂಕ: 19-11-2021

**ಸರಕು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ವಾಹನದ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ**

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ(ಜಾಗೃತಿ)-41, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 22-06-2021 ರಂದು ಅಧಿಕೃತ ಟ್ಯಾಕ್ಸ್ ಬಿಲ್‌ಗಳು ಇಲ್ಲದೆ ತೆರಿಗೆದಾಯಕ ಸರಕನ್ನು ಸಾಗಿಸುತ್ತಿದ್ದ ವಾಹನ ಸಂಖ್ಯೆ: AP-39-TR-1248 ವಾಹನವನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 2017ರ ಕಲಂ 130ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಸದರಿ ವಾಹನವನ್ನು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದು, ಈ ಸಂಬಂಧ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರಿಂದ ಪಡೆದ, ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡು ಲಕೋಟಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 06-12-2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 12:00 ಗಂಟೆಗೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ)ರವರ ಕಛೇರಿ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು, ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

**ಷರತ್ತುಗಳು:**

- 1) ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಸರಕು ಸಾಗಾಣಿಕೆ ವಾಹನವನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ)ರವರ ಕಛೇರಿ, ಕೋರಮಂಗಲ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಕಛೇರಿ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಿಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ: 24-11-2021 ರಂದು ಕಛೇರಿ ಕರ್ತವ್ಯದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಸದರಿ ವಾಹನವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 2) ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಖರೀದಿದಾರರು ದಿನಾಂಕ: 30.11.2021 ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚೆ ರೂ.25,000/- ಮೌಲ್ಯದ ಡಿ.ಡಿ. ಯನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ(ಜಾಗೃತಿ)-41, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 3) ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಕಛೇರಿಯ ನೋಟೀಸ್ ಬೋರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಬಿಡ್ಡು ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಬಿಡ್ಡು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರಿಗೆ ವಾಹನವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 4) ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ಬಿಡ್ಡು ಹಣವನ್ನು ಏಳು ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿ ಪಡೆದು ಇ-ಪಾವತಿ ಮುಖಾಂತರ, ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕೆಂದು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು ಅನೊಂದಾಯಿತ ಖರೀದಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

- 5) ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಹಣವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೆ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಬಿಡ್ ಅನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರ ನಂತರ ಯಾರಯ ಹೆಚ್ಚಿನ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೋ ಅವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿರದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 6) ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ವಾಹನವನ್ನು "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆ ಇರುವ" ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
- 7) ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹಿರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <http://ctax.kar.nic.in/> Public auction.com ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ- K. Ramesh  
ವಾಣಿಜ್ಯ ತರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ 19/11/2022  
(ಜಾಗೃತಿ)-41, ಬೆಂಗಳೂರು-47  
Commercial Tax Officer  
Vigilance) - 41  
Bengaluru - 560 047

GOVERNMENT OF KARNATAKA  
(Department Of Commercial Taxes)

Office of the Joint Commissioner Of Commercial Taxes (Vigilance), A- Block, 3<sup>rd</sup> floor,  
VTK-2, Rajendra Nagara, Koramangala, Bengaluru-560 047. Phone -080 25704962

E mail:-ctovig41.bng@ka.gov.in

Date:-19-11-2021

No/JCCT/Vig/CTO/Vig-41/KPR-13/2021-22/Dt:-22-06-2021

INVITATION OF BIDS IN SEALED COVER FOR AUCTION OF GOODS CARRIAGE-LMV

Whereas the goods carriage bearing Registration Number AP39 TR1248, chassis no MB1AB42E7MRLJ6505 and Engine number MLH046153P of colour IRISH CREAM running fuel used Diesel makers by Ashoka Leyland Ltd has been confiscated by the undersigned U/s 130 by order dated-10-08-2021 of the KGST/CGST Act,2017 while transporting the taxable goods without any valid document from Magadi Road to K.R Puram(Bangalore) by evasion of taxes. For realization of the tax, penalty and fine levied thereon, it is proposed to auction the said goods carriage in 'as is where is condition' by way of bids in sealed cover basis, subject to the following conditions,

- 1) The interested bidders shall inspect the goods carriage lying in the office premises of this office on 24-11-2021 between 11-00 AM to 05-00 PM
- 2) The interested bidders shall submit the bids in a sealed cover to this office on or before 30-11-2021
- 3) The interested bidders shall deposit EMD amount of Rs.25,000-00 in the form of pay order/DD drawn in favor of Commercial Tax Officer (Vigilance)-41, Bengaluru along with bids.
- 4) The bidder shall quote the basic amount for goods carriage as the carriage invoice amount was Rs. 835600-00(at the date of registration 19-01-2021)
- 5) The bids shall be in accordance with the prevailing market price
- 6) The bids in sealed cover will be opened on 6/12/2021 at 12-00 PM at this office in the presence of attending bidders, and if any bid is acceptable, the successful bidder will be announced on the same day
- 7) The successful bidder, in addition to the basic amount, shall pay the applicable KGST & CGST at applicable rate of tax for the said goods carriage

- 8) The successful bidder shall make the payment electronically to the GST Account and shall take delivery of goods carriage with in 7 days. In case of failure, the EMD shall be forfeited
- 9) The undersigned shall have the powers to accept or reject any bids without adducing any reasons

The details of the goods carriage is as follows(As per the Certificate of Registration-Form-23)

- a) Registered owner-Sri Ankireddy Vinod kumar S/o Bhaskar
- b) Owner type- Individual
- c) Hypothecated to -Cholamandalam investment and Finance Co Ltd
- d) Registration Number- AP39 TR1248
- e) Date of Registration-19-01-2021

(The Xerox copy of the Certificate of Registration-form-23 is enclosed along with this bid invitation)

-sd-  
*K. Prasanna*  
19/11/2024  
Commercial Tax Officer  
(Vigilance)-41, Bangalore  
(Vigilance) - 41  
Bengaluru - 560 047

Copy Submitted to,

- 1) Respected Commissioner of Commercial Taxes(Karnataka), Gandhinagara, Bangalore for kind information
- 2) Respected Additional Commissioner Of Commercial Taxes(Audit), O/O Commissioner of Commercial Taxes, Gandhinagara, Bangalore for kind information
- 3) Respected Additional Commissioner of Commercial Taxes(Enforcement), South Zone, Bangalore, with a request to display the auction notice in Notice Board
- 4) Respected Joint Commissioner Of Commercial Taxes(Admn) , DGST-1,2,3,4,5,6, Bangalore with a request to display the auction notice in Notice Board
- 5) Respected Joint Commissioner Of Commercial Taxes (Vigilance), Bangalore for kind information
- 6) Notice Board [www.ctax.kar.nic.in](http://www.ctax.kar.nic.in)
- 7) Driver of the vehicle/owner of the goods/owner of the conveyance
- 8) Gazetrted Manager to publish in Daily News paper